OpnoB Oner BayecnaBoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HOMep Iop. JIML 0 3aKJilo4YuBLLee
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue
oLeHKe OLLEeHKM
000 «HnL,
169/2 «COK30LLEHKA»
000 «HML
15772 «COK30LLEHKA»
000 «HMNy,
146/2 «COK30LLEHKA»
) 000 «HML
189/1-13 «COHO30LEHKA»
000 «HMLU

191/2 «COHO30LLEHKA»
ey 000 «HMuy,

1511-132 (C61030LEHKAS
12 000 «HML,

I511-13-3  COl030LEHKA»
1. 000 «HMuU

151/1-13-4 - CO1030LIEHKAS
12 000 «HML,

ISU1-13-5  COM030LEHKAS
12 000 «HMLU

151/1-13-6  COI030LEHKA»
000 «HMLU

17712 «COK30LIEHKA»
000 «HMLU

13072 «COK30LLEHKA»
000 «HnL,

106/2 «COIO30LIEHKA»
000 «HnL,

195/2 «COHKO30LEHKA»
000 «HMNy,

205/2 «COK30LLEHKA»
151/1-13-3- | 000 «HML,

1 «COMO30LIEHKA»
151/1-13-3- = 000 «HML,

2 «COHO30UEHKA»

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

10.10.2024

01.10.2024

01.10.2024

30.10.2024

05.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

10.11.2024

27.11.2024

16.10.2024

05.11.2024

20.11.2024

17.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

CBepeHusa

Opnos Oner Bayecnasosuy

010642

21.07.2022

O6BbeKT OueHKU

[paBo Nosib30BaHWA U BladeHnsa
ABVWXWNMbIM UMYLLLECTBOM Ha
ycnoBumax apeHabl

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

MpaBo Nofb30BaHNS U BlafeHUs
OBVXMMbIM UMYLLLECTBOM Ha
YCJIOBUSIX apeHabl

Y4acTKun ceTein CcBA3n

LB/XMOE MMYLLIECTBO

VIH)XeHepHble CETU 1 COOPY>KEHUS

VIH>XXeHepHble CeTH 1 COOPYKEHNS

VIH)KeHepHble CETU 1 COOPY>KEHUS

VIH>XXeHepHbIe CETU 1 COOPYXKEHNUS

VIH)KeHEepHble CETU N COOPY>KEHUS

ABTOKpaH

LBUXX1UMOE NMyLLEeCTBO

LB/XMOE MMYLLIECTBO

[B/XMOE MMYLLIECTBO

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

NH>XeHepHble CeTu N CoopyXKeHus

VIH)XeHepHble CETU U COOPY>KEHUS

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHan
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBV>XXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



151/1-13-4-
n

151/1-13-7-
n

182/2

204/2

210/2

210/2

000 «HMuU
«COHO30LIEHKA

000 «HIMy,
«COKO30UEHKA»

000 «HMYy
«COKO30LIEHKA»

000 «HMYy
«COKO3O0LIEHKA»

000 «HMLU
«COKO30UEHKA»

000 «HMy,
«COHO30LEHKA»

11.12.2024

17.12.2024

26.12.2024

17.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

TenedoHHasa KaHanusauus

TenedoHHaa KaHann3auums

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

Komnnekc nmyLiecTtsa

Komnnekc nmyLiecTtsa

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXNUMOIrO
MMyLLecTBa



	Орлов Олег Вячеславович

