

Орлов Олег Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Орлов Олег Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		010642			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
169/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.10.2024	Право пользования и владения движимым имуществом на условиях аренды	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
157/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	01.10.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
146/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	01.10.2024	Право пользования и владения движимым имуществом на условиях аренды	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
189/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	30.10.2024	Участки сетей связи	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
191/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.11.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
151/1-13-2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.11.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151/1-13-3	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.11.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151/1-13-4	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.11.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151/1-13-5	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.11.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151/1-13-6	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.11.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
177/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.11.2024	Автокран	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
130/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	16.10.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
106/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.11.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
195/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	20.11.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
205/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	17.12.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
151/1-13-3-1	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.12.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151/1-13-3-2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.12.2024	Инженерные сети и сооружения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

151/1-13-4-И	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	11.12.2024	Телефонная канализация	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
151/1-13-7-И	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	17.12.2024	Телефонная канализация	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
182/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	26.12.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
204/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	17.12.2024	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
210/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.12.2024	Комплекс имущества	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
210/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.12.2024	Комплекс имущества	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества